
令和６年度　下半期
担当課随意契約（物品）

№ 担当部署 案件名 納品場所 契約相手方 契約金額（税込） 契約日 納入期限
随意契約
根拠規定

備考

1 教育総務課 学習用端末（iPad）修理
本町三丁目4番10号　地
内

三谷商事㈱ ¥5,046,900 令和6年12月2日 令和7年2月28日 第2号

2 教育総務課
GIGAスクール用コンピュータ（教員用
ipad）追加購入

本町三丁目4番10号　地
内

西日本電信電話㈱兵
庫支店

¥3,971,000 令和7年2月10日 令和7年3月31日 第6号

3 教育総務課
洲本市小中学校学習用端末等購入契
約

塩屋二丁目5-2外4校
地内

㈱内田洋行大阪支店 ¥166,423,400 令和7年3月25日 令和7年9月30日 第2号 プロポーザル
選定

4 学校教育課 教師用指導書（中学校）　購入
市内各中学校（5校）　地
内

㈲すみ孫　洲本店
富田富貴堂書店

¥8,534,350 令和7年2月21日 令和7年4月1日 第2号

5 学校教育課 教師用指導書（小学校）　購入
市内各小学校（13校）
地内

㈲すみ孫　洲本店
富田富貴堂書店

¥5,198,160 令和7年2月21日 令和7年9月1日 第2号

6 選挙管理委員会事務局 自書式投票用紙読取分類器一式購入
本町三丁目4番10号　地
内

㈱ムサシ　大阪支店 ¥4,797,100 令和6年10月4日 令和6年10月26日 第5号

随意契約根拠規定（地方自治法施行令第167条の2第1項の号数）
□　第１号　少額契約をするとき
□　第２号　性質又は目的が競争入札に適しない契約をするとき
□　第３号　特定の施設等から物品を買入れ又は役務の提供を受ける契約をするとき
□　第４号　新規事業分野の開拓事業者からの新商品の買入等の契約をするとき
□　第５号　緊急の必要により競争入札に付することができないとき
□　第６号　競争入札に付することが不利と認められるとき
□　第７号　時価に比して著しく有利な価格で契約することができる見込のあるとき
□　第８号　競争入札に付し入札者がいないとき、又は再度の入札に付し落札者がいないとき
□　第９号　競争入札において落札者が契約を締結しないとき


